
EXTRATO DE CONTRATO

Contrato: 032/2025

Objeto:  ASSESSORIA  DE  APOIO  TÉCNICO  E  OPERACIONAL  NO
ACOMPANHAMENTO E ALIMENTAÇÃO DO SISTEMA REMESSA TCEPE E
PORTAL  DA  TRANSPARÊNCIA  DA  CÂMARA  MUNICIPAL  DE
VEREADORES DE IGUARACY/PE.

Contratado:  NBN SERVIÇOS DE ASSESSORIA E APOIO ADMINISTRATIVO 
LTDA-ME, CNPJ sob o 43.477.534/0001-16.

Contratante: CÂMARA MUNICIPAL DE VEREADORES DE IGUARACY-PE

Data inicial do contrato: 01/04/2025

Data final do contrato: 01/12/2025

Valor mensal do contrato:  R$ 3.000,00 (três mil reais).

Valor global do contrato: 27.000,00 (vinte e sete mil reais).

Fundamentação: ART. 75, Lei Federal nº 14.133/21 e Legislação pertinente.

 Iguaracy, 01 de abril de 2025

______________________________________________________________
CÂMARA MUNICIPAL DE IGUARACY/PE

CNPJ:11.464.385/0001-64
EVERALDO PEREIRA DE QUEIROZ

CPF: 036.623.694-60

CÂMARA MUNICIPAL DE VEREADORES DE IGUARACY-PE
CNPJ: 11.464.385/0001-64 - Rua Antônio Santana, nº. 16, centro, Iguaracy-PE

FONE: (87) 3837-1144


